[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                                    12.01.2022                                               № 3                                         п. Зимовники

О внесении изменений в постановление № 30 от 15.02.2021

«О создании комиссии

по противодействию коррупции

в муниципальном образовании

«Зимовниковское сельское поселение»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Зимовниковского сельского поселения,
                                               П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в состав  комиссии по противодействию коррупции в Зимовниковском сельском поселении, утвердив ее новый состав согласно приложению № 1.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном Интернет-сайте Администрации Зимовниковского сельского поселения.
3. Признать постановление № 173 от 16.06.2021 «О внесении изменений в постановление № 30 от 15.02.2021 «О создании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Зимовниковское сельское поселение» утратившим силу.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Зимовниковского
сельского поселения                                                                  А.В. Мартыненко
Постановление вносит:

Главный специалист по правовой работе и  противодействию коррупции

Приложение № 1

к постановлению

Главы Зимовниковского
сельского поселения

                                                                                                                                  от 12.01.2022 № 3
Состав комиссии
по противодействию коррупции  в Зимовниковском сельском поселении
Мартыненко Александр Васильевич - Глава Администрации Зимовниковского сельского поселения, председатель комиссии;
Елисеенко Владимир Тимофеевич - заместитель Главы Администрации Зимовниковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Водолагина Юлия Валерьевна - главный специалист по правовой работе и противодействию коррупции, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
1.Грибинюкова Майя Викторовна - начальник сектора финансов и экономики;

2.Кравцов Николай Николаевич - начальник сектора имущественных и земельных отношений;

3.Крюков Александр Владимирович - начальник сектора благоустройства и социального развития.

4.Участковый уполномоченный полиции (по согласованию).
1